Weilheim/Teck

Pferdeubersicht

Anzahl Pferde: 81

KNr.

Name
Dukeshill Polar

Express

Hesselteichs
Angelina

Done 4

About You 5

Johnny Star Light

Daddy's Donata
Dolce

King of Dance 3

1ISO-Nummer

GBR046010093515

DE 441411168508

DE 481810133408

DE 473730217517

GBR046010094956

DE 433330517407

DE 456370068307

Alter

12 .

16 j.

16 ).

7i.

12.

17].

17

Farbe

Schi

Palomino

Df

Schwb

Schi

Geschl.
H

Rasse

Welsh
Mountain Pony
-Sek.A-

DR (Westf)

Bay

DSP (BaWue)

Welsh Cob -
Sek.D-

old

DR (BrAnh)

ProceS;

E E@V

Wornembergischer

v

Abstammung

V: Dukeshill Darcy
MV: Dyfed Popcorn

V: Golden Atreju
MV: Merlin

V: Don Diamond
MV: Caprimond

V: Agassi
MV: Metternich

V: Brynnebo Magic
MV: Penllwynuchel
Mathonwy

V: Daddy Cool
MV: Pablo

V: King Bjuti
MV: New Delight

Abzeichen

BI.,flIf.Fleck

zw.NUst., UtlfIf.,bd.V

f.w.,bd.Hf.hochw.,-

gr.St.,l.Hf.halb
w.,r.Hf.hoch w.,---

durchgehendein
beide Nustern
reichende
unregelmafige
Blesse,Unterlippe
weil,

unrg. in NUs. reich.
Blesse,Ol., unrg.
fleischf. F., Ul. unrg.
fleischf., I. Vf. unrg.
w., I. Vf. rung. w., .
Hf. unrg. w., |. Hf.

unrg. w., W. zw.d. A.

Mk bds.

unreg.St.,bd.Vfsl.un

reg.w.,bd.Hf.unreg.
W.,-

unreg.Keilst.,schatt.
kl.Schn.,r.Vkr.inn.w.,

bd.Hf.unreg.w.,-

1)durchg.Schn.i.li.N
Ust.rchd., ---

A%
-
=T~

REIT-UND FAHRVEREIN
Weilheim Teck e. V.

Stand:

Besitzer

Bauer, Erwin
Bauer, Marion

Ramsaier, Ellen

Rieger, Johanna

Entenmann, Anna
Kathrin

Entenmann, Anna
Kathrin

Clement, Irene

Rothenbacher,
Nadine

09.05.2024, 10:20

Zichter

K. & J. Sheil

Hemschenherm,

Ulrike

Zuchthof Wimmer

Saufferer, Wolfgang

Jones, G.T.

Reinhardt, Gerlinde

GroBmann, Antje



KNr.

10

11

12

13
14
15
16
17
18
19

20
21

Name

Mr. Snowman 3

RM Dreamteam

Max 4315

Milah Novelle

Sophienhdhs
Cartier

Luigi

Brauni

Kira

Balou

Balou

Shirley MacLaine 2

Eikenhorst's Maurits

Kira

Kira

I1ISO-Nummer

IRLO04000117947

DE 463630000315

DE 501000134320

DE 434340310013

DE 435350145017

XXN792419031001
XXN792419031002
XXN792419031003
XXN792419031004
XXN792419031005
XXN792419031006
NLD018020081479

XXN792419031007

XXN792419031008

Alter
6j.

9j.

12.

11j.

7].

14j.
10].
13].
10].
10j.
20j.
16 j.

13].
13].

Farbe Geschl. Rasse
Schi w Conne
F w DR (Hessen)
Df w Grpf.o.R
S DR (Hann)
FFalb W DR (W-Ems)
Schimmel w
Braun '
Dunkelbraun S
Dunkelbraun W
braun w
Brauner S
F w New Forest
Pony
Braun S

Schwarzbra S
un

Abstammung

V: Glencarrig Joe
MV: Gwennic de
Goariva

V: Hesselteich's
Golden Dream
MV: Noir de Luxe

V: Nutrix |

MV: Nacromancer in

the dark

V: Cockney Cracker
WE

MV: Steendieks
Monte Cassini

V: De Mensinghe's
Rinaldo
MV: Merrie Moscan

Abzeichen

durchg.Bl.,l.Hf.w.,-

i.r.NUst.rchd.dchg.K
eilbl.,-

unreg.Bl.,
schatt.Schn.,
I.Hfsl.w.,
r.Hfsl.innen w.,
rechter Hinterballen
halb weiR,---

i.l.NUst.rchd.BlI.,
r.Vf.halb w.,
I.Hf.hoch w.,
r.Hf.hoch w., breite
durchgehende
Blesse, linke Nister
dunkler Fleck,---

unreg.br.i.l.NUst.rch
d.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,
Utl.kl.Fleck,l.Hf.unre
g.hoch
w.,r.Hf.unreg.halb
W.,-

Besitzer

Lindner, Susanne

Weber, Antje

Hofle, Dorothee

Fromm, Kim Elisa
Fromm, Tanja
Fromm, Arndt

Ramsaier, Ellen

Reit- u.Fahrverein
Esslingen e.V.

Ziichter

Minogue, John

Maier, Roland

Pilzner, Talina

Hartel, Rainer

Familie G. van't
Goor



KNr.

22
23
24

25
26

27
28

29

30

31

32
33

Name
Paloma
Paloma

Dosso Dossi 2

Balou

Infinity 53

Coco Chanel

Nane vom
Lattenberg

Baribaldi 3

Che Bello B

Beenie Baby

Cindy

Hans im Gluck 20

1ISO-Nummer

XXN792419031009

XXN792419031010

DE 473730315105

XXN792419031011
CHE018001130412

XXN792419031012
DE 473739006809

DE 484840053903

DE 473730525413

DE 473730646309

XXN792419031017
DE 481810223011

Alter
15].
15].
19j.

10j.
8.

15].
15].

15 .

4j.
13].

Farbe
Lichtfuchs
Lichtfuchs
R

Dunkelbraun

B

fuchs

FhLH

Df

Braun

Geschl. Rasse
S

S

w Wartt
w

S CH.Wb
S

S Hafl.
w DR

w Wartt
S DR (BaWue)
S

W Bay

Abstammung

V: Daramis
MV: Wolkenstein Il

V: Centesimo |l
MV: Hand in Glove
XX

V: Nekoma Il

MV: Apollo

V: Bajazzo
MV: Navarino

V: Cassito
MV: Campari M

V: Benevito HS
MV: Hopkins

V: Hochadel
MV: Weltmeyer

Abzeichen

unreg.unterbr.Bl.,
r.Vfsl.unreg.w.,
r.Hfsl.unreg.w.,
Wirbel: beids.

Mahnenkamm, mitt.

Augenhdhe,---

I.Hfsl.w.,-

Kst.,Schn.,flf.Oblflec

K.,--

unreg.St.,Schn.,Utl.

w.Fleck,l.Vfsl.unreg.

w.,r.Vfsl.unreg.w.m.
Krflecken,r.Hf.unreg
.w.m.Krflecken,-

I.Hkr.w., Wirbel:
Stirn mittig, Schopf
mittig, Genick
beidseitig,---

unreg.dchg.Bl.,
Utl.unreg.fif.,
r.Vkr.w.Fleck,
I.Hf.unreg.w.,
r.Hkr.w.Fleck,
Wirbel: zwischen
den Augen,
beidseitig hint

hi.re. Fessel
unregelmaRig weil,

Besitzer

Ddarr, Silvia
Ddirr, Francisca

Hirche, Lena

Schultze, Maren

Zimmer, Amelie

Uhlig, Anja
Uhlig, Marian

Hofle, Dorothee

Franzisky, Stefanie

Ziichter

Amann, Alois

Kihnis, Martin

Kurz, Ellen

Gerstmaier,

Christine

Bracciale, Sabine

Gaab, Helmut

Engelhardt,
Hannelore



KNr.

34

35

36
37
38

39

40

41
42

43

44

Name

Golden Moon 3

Ben Barcley

Dancing Queen
Cindy
Bellino 26

Coeur Chaud F

Cedrik’s Boy

Shirley MacLaine 2

Fajana 14

Kelpi

Samira 418

ISO-Nummer

DE 473730408617

DE 441411260313

XXN792419031013
XXN792419031014
NLD027030000550

DE 473731088506

DE 435350122507

XXN792419031015
DE 421000556813

HUN001163390220

DE 473730035111

Alter
7]j.

16j.
22].
16j.

18 .

17].

20].

8j.

13].

Farbe

Palomino

Rappe

braun

Df

Brauner

B

Geschl. Rasse

w DR (BaWue)
w Westf

S

S

w Pony o.R

H Wirtt

w DR (W-Ems)
S

S Holst

S uUng.

S Wartt

Abstammung

V: Golden West
MV: Dressman |

V: Belissimo M
MV: Lefevre

V: Candillo
MV: Wettruf

V: Cedrik
MV: Courage

V: Quiran

MV: Cristo

V: Chacco-Blue
MV: Leroy Emil

V: Stalypso
MV: Metternich

Abzeichen Besitzer Ziichter

unreg.unterbr.Bl.,fIf. Hartmann-Theel,
Unterlippenfl.,l.Vfsl. Brigitte
w.,r.Vkr.u.Bln.w.,bd. Theel, Annabel
Hf.hoch.w.,

Wagner, Hellmut
und Sabine

1)hoch Hartmann-Theel,
auslfd.i.bd.NUst.rch Brigitte
d.unt.gefl.dchg.Sch

n.,--- 2)FuB w.,---

3)Fessel w.,--- 4)FuB

hoch w.,--- 5)Ful

hoch w.,---

Wilmers, Hubertus

BI.,Utl.w.,l.Vfsl.w.,l. Meike und Janina
Hf.halb Bihr
w.,r..Hfsl.unreg.w.

St., schatt.Schn.,
I.VbIn.unreg.w.,
I.Hf.w.,
r.Hfsl.unreg.w.,
Wirbel: mitt.
Augenlinie, beids.
Genick, m. li.
Luftréhre,

Rocker, Nicole Bendele, Nicole

Sth.,--- Schall, Heike Hoérstmann, Otto

O.A. Schleiffer, Paul Wagner, Udo

Schleiffer, Paul

unreg.Bl., Sommer, Martina Sommer, Heiner
|.Hf.unreg.w.,

r.Hf.unreg.w.,

Wirbel:

Schopfansatz, Stirn

mittig auf



KNr. Name ISO-Nummer Alter Farbe Geschl. Rasse Abstammung Abzeichen Besitzer Zichter

Augenlinie, links
Genick, links Kehle,-

45 Brauni XXN792419031016 10j. Braun W

46 Cumba 5 DE 456560427115 9. Falbe S DR (BrAnh) V: Casino de Lux St., I.Vfsl.gefl.w., Weissinger, Simone Schulz, Rudiger
MV: Dance Star AT  |.Hf.halbw., r.Hf.halb Weissinger, Bjorn
W.,---

47 Desert Storm 11 DE 473730521717 7. Palomino w DR (BaWue) V: Dating AT Kbl., r.Vfsl.w., Weissinger, Simone Allmendinger, Antje
MV: Golden Dancer [|.Hf.hoch w., Jannika u. Bjérn
r.Hf.hoch w., Wirbel: Weissinger
mittig
ob.Augenlinie,
bds.Genick, r.Seite
Kehlgang,
Unterhals,---

48 Don Quichotte HW  DE 434340230310 14j. Palomino w DR (Hann) V: Don Chocolate dchg.Bl., I.LHf.hoch  Steingens, Michael Wohlers, Claus
MV: Golden Dancer w., r.Hf.hoch w.,---

49 Major's Micke DE 501000121115 12]j. B w Pony o.R Fl.,bd.VbIn.w.,r.Hbin Bitzer-Kiistermann,
W.,- Cigdem

50 Aljanero W DE 481810137810 14 . F w Bay V: Al Cantaro E Stern;Nasenstrich;i Bitzer-Kistermann, Wdlimer, Manfred
MV: Calypso Il n rechte Nuster Cigdem
schattierte
Schnippe;vo.li. Ful
unregelmaBig 1/2
weil;vo.re. Ful§
unregelmaRig
hochwei

51 Sien 3 NLD009141211817 10j. F S Grpf.o.R unreg.br.i.r.NUst.rch Martenka, Leni
d.flf.auslfd.dchg.Bl.,
r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.u
nreg.halb
w.m.Krfleck.,r.Hfsl.u
nreg.w.,Stirnwirb.,b
ds.Wirb.a.d.Drosselr
. Wirb.Halsunters.

52 Paloma XXN792419031018 15j. Lichtfuchs S
53 Cindy XXN792419031019 22j. Dunkelfuchs S



KNr.

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63
64

65

Name

Kira

Brauni (Theo)

Almontena 3

Marylin 39

Eagle BB

Cuzco DS

Noblesse Oblige 28

Ducati 38

D'espereaux

Rosenhofs Yakari

C-Tork's Curly
Casablanca

Coco

I1ISO-Nummer

XXN792419031020

XXN792419031021
ESP901021083369

DE 455550049816

NLD018520091491

DE 443430570009

DE 434340351202

DE 435350092016

DE 433330444110

XXN792419031022
DE 422220012602

XXN792419031025

Alter
13j.

10j.
10].

15j.

15j.

22.

14 .

15j.
22.

15 .

Farbe

schwarz-
braun

Brauner

B

Falbe

Db

Palomino

Palomino

B

Fuchs

Geschl.
S

W

Rasse

Grpf.o.R

DSP (SaThue)

NIPo

DR (Rhld)

DR (Hann)

DR (W-Ems)

old

Welsh
Mountain Pony
-Sek.A-

Abstammung

V: Mylord Carthago
MV: Heartbreaker

MV: Morning Sun

V: Cassini
MV: Valido

V: Heidbergs
Nancho Nova
MV: Arthen Madog

V: D-Day AT
MV: Hightrick

V: Desperados
MV: De Niro

V: Kampanje's Torc
MV: Wohld Hallo

Abzeichen

kl.unreg.St.,gefied.
Stirnwirb.

St.m.Str,
schatt.Obl.Fleck,
I.Vbin.w.,
I.Hfsl.unreg.w.,---

St.,l.Hfsl.w.

1)Grosser Stern,---
2)Fessel weiss,---
4)Fuss
unregelmaessig
halb weiss,---
5)Fessel weiss,---

unreg.dchg.Bl.,
Utl.w., [.Vf.hoch
unreg.w., r.Vf.hoch
unreg.w., l.Hf.hoch
unreg.w., r.Hf.hoch
unreg.w.,---

i.NUst.rchd.BlI.,
Obl.Fleck, Utl.w.,
I.Hf.hoch unreg.w.,
r.Hf.hoch unreg.w.,
Oberlippe groBer
dunkler Fleck,---

Flo.,l.Vfsl.unreg.w.,l.
Hf.w.,r.Hfsl.inn.w.,-

Besitzer

Riesener, Christine
Riesener, Laura

Ost, Michael

Ost, Liona

Weinberger,
Simone

Weinberger, Alena

Rodriquez, Sandra
Rodriguez,
Fabienne

Horlacher, Lilli
Horlacher-Schwarz,
Nicole

i.NUst.rchd.Bl.,r.Vf.w Rautenstrauf3,

. I.LHf.hochw.,r.Hf.ho
chw.,---

Bettina

Ziichter

Pagel, Ralf

Fam. M.J.J. Greeve

Schiffer, Daniela

Schwanewede,
Fredi

Eickhorst, Helmut

Stahl, Uwe

Ferch, Gabriela



KNr.

66
67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

Name

Paloma

Coco Chanel
Rosenhofs Yakari

Ulesco van de
Bucxtale

Frederic 130

Dakaria 4

Magnum 86

Coraline 5

Fantastic Highlight

Maja de Fleur

Scotch & Soda S

ISO-Nummer

XXN792419031026
XXN792419031027
XXN792419031023
XXN792419031024

DE 433331459104

DE 431310422216

CZE011996377410

DE 473730608511

XXN792419031028

DE 473730215307

DE 431310621418

Alter
15].
15].
15].
8].

20].

8j.

14 .

13].

8j.

17].

6].

Farbe Geschl.

Lichtfuchs S
Fuchs S
Palomino H

w

Schimmel

Db W
R S
B W
B S

Braunscheck H
e

B S

Rasse

Old

Hann

Tsch.W.

Wartt

Wartt

Hann

Abstammung

V: Florencio |
MV: Dormello

V: Don Nobless
MV: Wolkenstein Il

V: Grand Step
Kolacek

MV: Century
Nakelsky

V: Christ
MV: Donnerprinz

V: Meraldik
MV: Diamond Hit

V: Sezuan
MV: Sunlight xx

Abzeichen Besitzer

ohne Abzeichen,--- Poch, Sophie Marie

1)Stern,--- 2)Fessel Tetickovic, Tanja
unregelmagig

weiB,--- 3)Fessel

unregelmaRig

weil3,--- 4)Ful

weiB,--- 5)Full weild

mit Kronenflecken,--

Stichelh.a.Stirn,-

unreg.dchg.Bl., Gorcenko, Carla
fIf.Obl.Fleck,

fIf.Utl.Fleck,

I.Vfsl.unreg.w.,

|.Hf.unreg.w.,

r.Hf.unreg.w.,

schwarze

Kronrandflecken, W

dchg.Bl., l.Vfsl.w.,
I.Hfsl.w., r.Hfsl.w.,
Wirbel: Augenhdhe,
beids. Genick u.
Mahnenkamm,---

Fischer, Emilia
Fischer, Isabell

Fl., l.Vfsl.gefl.w.,
r.Vfsl.gefl.w.,

Wagner, Larissa

Liedhegener, Sonja

Ziichter

Willenbrink,
Margarete

Aust, Stefan

Lamla, Simone

Wirth, Karl

Riebock, Reinhard



KNr.

77

78

79
80

81

Name

Giotta 5

Grace 481

Blimchen

Tinka

Kastanienhof
Kentaur WE

I1ISO-Nummer

DE 473730309115

DE 481810248809

XXN792419031029
XXN792419031030

DE 435350120612

Alter

9.

15j.

14 .

12].

Farbe

Db

Db

braun

52
Braunscheck
e

B

Geschl.

Rasse

DSP (BaWue)

Bay

DR (W-Ems)

Abstammung

V: Goldberg
MV: Iberio

V: Locksley Il
MV: Rehberg

V: Kennedy WE
MV: FS Don't Worry

Abzeichen Besitzer

I.Hfsl.gefl.w.,
r.Hfsl.gefl.w.,---

unreg.St., Wolpert, Claudia
fIf.Utl.Fleck, Schn.,

I.Hf.unreg.w.,

r.Hf.unreg.w.,

Wirbel: mittig

zw.Augen, li.Seite

Genick, bds.Brust,

li.Seite Flanke,---

Ziichter

Bux, Jurgen

Stern; Himmelein, Natalie Bader, Josef

unreg.Bl., Sportponys
Obl.w.Fleck, Utl.w., Hollenbach
|.Vf.unreg.w.,

r.Vf.unreg.w.,

I.Hf.unreg.w., Blesse

an linke Nuster

reichend, linker Vor

Gestut
Kastanienhof



